
 

Università di Roma “La Sapienza”  

Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  

Viale Regina Elena,324 00161 Roma  

Tel (+39) 06/49918258 – 

Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

Repertorio n. 160/2018 

Prot. n. 2296 del 29/10/2018 

Classif. VII/1      

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità, emanato con D.R. n.982 del 30.03.2015;  
VISTA  la richiesta presentata dalla Prof. Carlo della Rocca in qualità di Preside 

della Facoltà di Farmacia e Medicina; 
VISTA   la disponibilità dei fondi destinati alla gestione dei Corsi di Laurea quali 

i contributi di laboratorio e biblioteche;  
VISTA la delibera 10.2 della Giunta di Facoltà resa nella seduta del 

21/09/2018; 
VISTO  il bando Prot. n. 2009 del 28/09/2018 scaduto il 18/10/2018; 
 
 

DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva da svolgersi per titoli e 

colloquio in relazione al bando indicato in premessa, sia così composta: 

- Prof. Carlo Della Rocca (Presidente) 
- Prof. Paolo Villari (Membro) 
- Dott. Vincenzo Mancino (Segretario Verbalizzante) 

 
 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e dell’Ateneo. 

 

Roma, 29/10/2018 

F.to        
       IL PRESIDE  
(Prof. Carlo Della Rocca) 

 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

